
Zarządzenie nr 11/2022 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 24.01.2022 roku 

 

w sprawie: zmiany składu Zespołu ds. przygotowania aktualizacji  

Regulaminu organizacyjnego Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

 

Zmieniam skład Zespołu ds. przygotowania aktualizacji Regulaminu organizacyjnego 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, na następujący 

skład osobowy: 

 

 dr hab. Agnieszka Siedlecka, prof. PSW – przewodnicząca 

 prof. dr hab. Marcin Weiner  

 dr inż. Tomasz Grudniewski 

 dr Izabela Dąbrowska 

 dr Ewelina Niźnikowska 

 mgr Justyna Niewińska 

 mgr Jowita Grochowiec  

 mgr Beata Zdolska 

 lic. Andrzej Kwaśniewski  

 mgr Grzegorz Nowakowski – sekretarz  

  

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 43/2019 z dnia 25.06.2019 r.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof.  dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 

 


		2022-01-25T14:27:02+0000
	Not specified




